
Budapest, 2015. június 7.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Molnár Csenge FTC Bathó Márta, Kiss Gergely 4,6 8,600 13,200 4,1 7,400 11,500 4,8 7,000 11,800 5,3 7,050 12,350 48,850
2 Péter Sára KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,2 8,200 12,400 3,3 7,700 11,000 4,1 7,400 11,500 4,9 7,500 12,400 47,300
3 Fehér Nóra KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,4 8,900 13,300 4,5 4,500 9,000 4,8 7,700 12,500 4,8 7,500 12,300 47,100
4 Csasztvan Lilla KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,2 7,600 11,800 1,8 6,900 8,700 4,6 7,100 11,700 4,6 6,450 11,050 43,250
5 Babik Lilian KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 3,2 8,150 11,350 1,4 6,800 8,200 4,1 6,600 10,700 3,1 6,200 9,300 39,550
6 Búzás Alma KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 3,0 7,000 10,000 1,7 7,900 9,600 - - - 3,9 7,550 11,450 31,050
7 Kanai Vivien Postás SE Botyánszki Mariann, Forgó András - - - - - - 5,4 7,400 12,800 - - - 12,800

Női Ifjúsági I.o. Budapest-Vidék Bajnokság
Budapest Bajnokság Összetett végeredmény 

Hely Egyesület Össz.EdzőNév Ugrás TalajGerendaFelemás korlát



1 Molnár Csenge FTC Bathó Márta, Kiss Gergely 12,900

2 Fehér Nóra KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 12,400

3 Péter Sára KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 12,250

4 Csasztvan Lilla KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 11,900

5 Babik Lilian KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 10,825

1 Molnár Csenge FTC Bathó Márta, Kiss Gergely 11,500

2 Péter Sára KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 11,000

3 Búzás Alma KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 9,600

4 Fehér Nóra KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 9,000

5 Csasztvan Lilla KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 8,700

6 Babik Lilian KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 8,200

1 Kanai Vivien Postás SE Botyánszki Mariann, Forgó András 12,800

2 Fehér Nóra KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 12,500

3 Molnár Csenge FTC Bathó Márta, Kiss Gergely 11,800

4 Csasztvan Lilla KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 11,700

5 Péter Sára KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 11,500

6 Babik Lilian KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 10,700

1 Péter Sára KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 12,400

2 Molnár Csenge FTC Bathó Márta, Kiss Gergely 12,350

3 Fehér Nóra KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 12,300

4 Búzás Alma KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 11,450

5 Csasztvan Lilla KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 11,050

6 Babik Lilian KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 9,300

Budapest, 2015. június 7.

Felemás korlát

Gerenda

Talaj

Női Ifjúsági I.o. Budapest-Vidék Bajnokság

BUDAPEST BAJNOKSÁG SZERENKÉNTI EREDMÉNYEK

Ugrás



Budapest, 2015. június 7.

D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Molnár Csenge FTC Bathó Márta, Kiss Gergely 4,6 8,600 13,200 4,4 8,200 12,600 12,900
2 Fehér Nóra KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,4 8,900 13,300 4,2 7,300 11,500 12,400
3 Péter Sára KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,2 8,200 12,400 4,0 8,100 12,100 12,250
4 Csasztvan Lilla KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,2 7,600 11,800 4,0 8,000 12,000 11,900
5 Babik Lilian KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 3,2 8,150 11,350 3,4 6,900 10,300 10,825

Női Ifjúsági I.o. Budapest-Vidék Bajnokság

UGRÁS
Budapest Bajnokság

Hely Név 2. ugrás Érv.Edző 1. ugrás (-)Egyesület



Budapest, 2015. június 7.

1 Molnár Csenge FTC Bathó Márta, Kiss Gergely 4,1 7,400 11,500
2 Péter Sára KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 3,3 7,700 11,000
3 Búzás Alma KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 1,7 7,900 9,600
4 Fehér Nóra KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,5 4,500 9,000
5 Csasztvan Lilla KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 1,8 6,900 8,700
6 Babik Lilian KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 1,4 6,800 8,200

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Női Ifjúsági I.o. Budapest-Vidék Bajnokság

FELEMÁS KORLÁT

Hely Egyesület D

 



Budapest, 2015. június 7.

1 Kanai Vivien Postás SE Botyánszki Mariann, Forgó András 5,4 7,400 12,800
2 Fehér Nóra KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,8 7,700 12,500
3 Molnár Csenge FTC Bathó Márta, Kiss Gergely 4,8 7,000 11,800
4 Csasztvan Lilla KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,6 7,100 11,700
5 Péter Sára KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,1 7,400 11,500
6 Babik Lilian KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,1 6,600 10,700

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Női Ifjúsági I.o. Budapest-Vidék Bajnokság

GERENDA

Hely Egyesület D



Budapest, 2015. június 7.

1 Péter Sára KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,9 7,500 12,400
2 Molnár Csenge FTC Bathó Márta, Kiss Gergely 5,3 7,050 12,350
3 Fehér Nóra KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,8 7,500 12,300
4 Búzás Alma KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 3,9 7,550 11,450
5 Csasztvan Lilla KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 4,6 6,450 11,050
6 Babik Lilian KSI SE Muzsnayné Bellák Erzsébet, Szentiványi Péter 3,1 6,200 9,300

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Női Ifjúsági I.o. Budapest-Vidék Bajnokság

TALAJ

Hely Egyesület D



1 Jakab Noémi Dunaferr SE Joó Gabriella, Trenka János 12,250

1 Jakab Noémi Dunaferr SE Joó Gabriella, Trenka János 10,300

1 Jakab Noémi Dunaferr SE Joó Gabriella, Trenka János 11,500

1 Jakab Noémi Dunaferr SE Joó Gabriella, Trenka János 12,600

Budapest, 2015. június 7.

Felemás korlát

Gerenda

Talaj

Női Ifjúsági I.o. Budapest-Vidék Bajnokság

 VIDÉK BAJNOKSÁG SZERENKÉNTI EREDMÉNYEK

Ugrás



Budapest, 2015. június 7.

D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Jakab Noémi Dunaferr SE Joó Gabriella, Trenka János 4,2 8,400 12,600 4,0 7,900 11,900 12,250

Hely EgyesületNév (-)2. ugrás Érv.

Női Ifjúsági I.o. Budapest-Vidék Bajnokság

UGRÁS
Vidék Bajnokság

Edző 1. ugrás



Budapest, 2015. június 7.

1 Jakab Noémi Dunaferr SE Joó Gabriella, Trenka János 3,6 6,700 10,300

Edző Érv.E (-)

Női Ifjúsági I.o. Budapest-Vidék Bajnokság

FELEMÁS KORLÁT

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név

 



Budapest, 2015. június 7.

1 Jakab Noémi Dunaferr SE Joó Gabriella, Trenka János 5,1 6,400 11,500

Edző Érv.E (-)

Női Ifjúsági I.o. Budapest-Vidék Bajnokság

GERENDA

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név



Budapest, 2015. június 7.

1 Jakab Noémi Dunaferr SE Joó Gabriella, Trenka János 4,8 7,800 12,600

Edző Érv.E (-)

Női Ifjúsági I.o. Budapest-Vidék Bajnokság

TALAJ

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név


